
Skolebussen 

Skolebussen kører til og fra skole fortrinsvis med de børn, der bor uden for de offentlige bussers ruter. Skolebussen kører udelukkende med de elever, som på et 
givet tidspunkt møder eller får fri i forhold til skemaet. Børn fra Mejlby er ikke kørselsberettigede, men vi mener fortsat, at der er plads i bussen til elever fra 
børnehaveklassen og 1. klasse. De øvrige børn må henvises til at færdes via skolestien. 

Skolebussens køreplan: 

Rute A: 

 7.22 Grimsbrovej 8 

 7.24 Todbjerg 

 7.25 Korsvej 

 7.27 Bendstrup (Busstoppestedet)  

7.28 Grøttrup 

 7.30 Balshøje  

7.35 Balsmark 

7.40 Lindå  

7.46 Lindå Hede 

7.52 Ogstrupgårdsvej 

 7.56 Kalstrup 

 8.02 Mejlby forsamlingshus 

  8.05 Hårup Skole 

Rute B:  

7.55 Spørringvej  

8.00 Risvangsvej  

8.05 Hårup Skole 

Rute C: 

Kun hjemkørsel til Elev om eftermiddagen 

 

Skolebussens afgangstider fra skolen er desuden: 

Rute A og Rute B 

Mandag  13:53 14:38 15:23  
Tirsdag  13:53   
Onsdag   13:53 14:38  
Torsdag 13:08 13:53 14:38   
Fredag 13:08 13:53    

 

Rute C 

Mandag  13:53 14:38 15:23  
Tirsdag  13:53   
Onsdag   14:38  
Torsdag  13:08 13:53 14:38  
Fredag  13:53   

 

Rute Vest: 

 Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag 
Hårup Skole 15:50 15:50 15:50 15:50 13:53 
Elev Skole 16:00 16:00 16:00 16:00 14:03 

 

Alle dage i uge 5 Alle busser kører kun kl. 13:08 incl vestbybussen (projektuge) 


